ALIMENTATORE SWITCHING 90W-USCITA
DA 12 A 22VDC
Prezzo: 0.00 €
Tasse: 0.00 €
Prezzo totale (con tasse): 0.00 €
Compatto alimentatore switching da 90 W con uscite da 12 a 22 Vdc impostabili tramite selettore
rotativo. Dispone di protezione da corto circuiti in uscita e da sovraccarico. Uscita stabilizzata e
basso ripple. Fornito con 10 differenti spine DC intercambiabili. Ideale per computer portatili e
dispositivi elettronici digitali.
SPECIFICHE TECNICHE
Alimentazione: 100 ~ 240 Vac - 50/60 Hz
Potenza: 90 W
Efficienza: >= 70%
11 Tensioni di uscita selezionabili: da 12 a 22 Vdc
- 12 Vdc / 6A
- 14 / 15 / 16 Vdc / 5A
- 18 / 18,5 / 19 / 19,5 / 20 Vdc / 4,5A
- 21 / 22 Vdc / 4A
Plug di uscita: 10 per i più comuni computer portatili
- spine DC 90°: (A): ID: 2.1mm, OD: 5.5mm / (B): ID: 2.5mm, OD: 5.5mm
- spine dritte: (C): ID: 1.7mm, OD: 4.75mm / (D): ID: 3.0mm, OD: 6.3mm / (E): ID: 1.4mm,
OD: 6.5mm / (F): special Dell 3-pin plug / (G): ID: 1.0mm, OD: 5.0mm / (H): ID: 1.9mm, OD:
5.5mm / (K): ID: 0.6mm, OD: 7.4mm / (Q): ID: 0.6mm, OD: 5.5mm
Dimensioni: 150 x 60 x 38 mm
Lunghezza cavo DC: 1,5 m
Lunghezza cavo AC: 1 m
Dimensioni: 150 x 60 x 38 mm
Peso: 470 grammi